
Fotbalová asociace České republiky 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  5 - SR 2021-2022 
ze zasedání KR MS KFS dne 31.08.2021 v sídle MS KFS v Ostravě 

 
Přítomni: p. Mgr. Pitvor, p. Bc. Přeček DiS., p. Richtár, p. Malinovský, p. Janeček, p. Šalata,                 p. 
Mudra. 
Omluven: p. Ing. Vontroba. 
Hosté: p. Duda , p. Ing. Juřička, p. Chlebovský, p. Ing. Smetana, p. Ing. Janoško. 
 
1. KR MS KFS bere na vědomí  
 
- zápisy všech odborných komisí MS KFS za období od 20.08.2021 do 31.08.2021. 
- veškerou korespondenci a písemnosti za období od 20.08.2021 do 31.08.2021. 
- informace z jednání KR ŘK Moravy, které přednesl p. Ing. Juřička. 
- aktuální informace obsazovacího úseku KR MS KFS p. Mudry.  
 
2. Vzdělávání rozhodčích MS KFS (program Talent a Mentor, VPR MS KFS) 
 
KR MS KFS ve spolupráci s lektorem rozhodčích MS KFS p. Ing. Kotíkem byly naplánovány 
termíny, personální zajištění i programová náplň VPR MS KFS. Přihlášeným rozhodčím 
podrobné informace zašle do e-mailových schránek sekretář MS KFS p. Ing. Janoško.  
 
Dne 26.08.2021 byl zahájen program Talent a Mentor. Do e-mailových schránek na programu 
zúčastněných osob byly p. Bc. Přečkem zaslány související dokumenty. 
       
3. Vyjádření KR MS KFS k žádostem členských klubů ve věci změn hracích dnů (ze 
soboty na neděli) 
 
Vzhledem k nízkému počtu rozhodčích KR MS KFS upozorňuje členské kluby, že při změně 
hracího dne ze soboty na neděli hrozí neobsazení těchto utkání kvalifikovanými rozhodčími. 
KR MS KFS doporučuje klubům možnost odehrání utkání v sobotu či neděli v dopoledních 
hodinách. KR MS KFS tímto žádá STK MS KFS, aby výše uvedené vzala na vědomí a toto 
zohlednila při rozhodování o změnách termínů hracích dnů. 
 
4. Porušení metodiky pořizování záznamu z utkání 
 
KR MS KFS dává podnět STK MS KFS ve věci porušení RS MS KFS pro soutěžní ročník 
2020/2021, viz níže: 
 
- SATUM KP, 4. kolo-utkání hrané dne 21.08.2021 mezi týmy Čeladné a Jakubčovic- 
neúplný záznam z utkání.  
 
- CANIS I.B, sk. A, 4. kolo, utkaní hrané dne 22.08.2021 mezi týmy Budišova nad 
Budišovkou a Městem Albrechtice-nekvalitní záznam utkání (porušení metodiky pořizování 
videozáznamu z utkání, které je stanoveno v RS MS KFS SR 2021/2022, článek 23).  
 
 
 
 



Fotbalová asociace České republiky 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

5. Řešení vznesených protestů 
 
-4. kolo, 21.08.2021, 16:30 hodin, Čeladná – Jakubčovice,  SATUM Krajský přebor mužů-
protest domácího oddílu byl vyhodnocen KR MS KFS jako plně oprávněný. 
 
-5. kolo, 28.08.2021, 16:30 hodin, Sedliště – Horní Suchá,  CANIS I.B třída mužů sk. C-
protest hostujícího oddílu byl vyhodnocen KR MS KFS  jako částečně oprávněný. 
  
-4. kolo, 22.08.2021, 15:00 hodin, Krnov B – Velké Heraltice  CANIS I.B třída mužů sk. A-
protest hostujícího oddílu byl vyhodnocen KR MS KFS jako částečně oprávněný. Po 
zhlédnutí záznamu z uvedeného utkání a dnešní výpovědi rozhodčího daného utkání p. 
Chlebovského bylo KR MS KFS zjištěno, že se nejednalo o neoprávněný start hráče, nýbrž o 
pochybení R v zaznamenání údajů do zápisu o utkání (změny v číslech dresů hráčů hostů). 
Rozhodčí byl o změnách informován v poločasové přestávce vedoucím družstva hostů, čísla 
hráčů v zápise o utkání však nezměnil (přijaté opatření KR MS KFS vůči rozhodčímu, viz 
níže). 
 
6. rozhodnutí KR MS KFS o udělení finanční pokuty rozhodčím MS KFS 
 
-1.100,- Kč p. Ing. Patriku Smetanovi za pochybení ve funkci R v utkání 4. kola SATUM KP 
mužů mezi oddíly Čeladné a Jakubčovic (utkání hrané dne 07.08.2021). 
-740,- Kč p. Bohumíru Chlebovskému za pochybení ve funkci R v utkání CANIS I. B třídy 
mužů sk. A, 4. kola mezi oddíly Krnova B a Velkých Heraltic (utkání hrané dne 22.08.2021). 
 -50,- Kč p. Vojtěchu Kubáčkovi za administrativní pochybení ve funkci R v utkání 
KALMAN TRADE KP staršího dorostu 4. kola mezi oddíly Vřesiny a Velké Polomi (utkání 
hrané dne 22.08.2021). 
-335,- Kč p. Vojtěchu Banotovi za nedostavení se k utkání POHÁRY BAUER KP žáci, 
(starší+mladší) 4. kola mezi oddíly MFK Karviná ,,B‘‘ a MFK Frýdek-Místek (KR MS KFS 
zohlednila okolnosti případu), utkání hrané dne 22.08.2021. 
-100,- Kč p. Tomáši Klimkovi za administrativní pochybení ve funkci R v zápise o utkání 
ANGLICKY_TRAVNIK.CZ, KS starších žáků, 4. kola mezi oddíly Baníku Albrechtice a 
Frenštátu pod Radhoštěm (utkání hrané dne 21.08.2021). 
-50,- Kč p. Sebastiánu Matulovi za administrativní pochybení ve funkci R v zápise o utkání 
POHÁRY BAUER KP mladších žáků, 4. kola mezi oddíly Kopřivnice a SO Bruntálu (utkání 
hrané dne 21.08.2021). 
- 370,- Kč p. Jiřímu Kyselému za pochybení ve funkci R v utkání CANIS I.B třídy mužů sk. 
C, 5. kola mezi oddíly Sedlišť a Horní Suché (utkání hrané dne 28.08.2021).  
- 1.100,- Kč p. Ing. Jakubu Kielarovi za pochybení ve funkci R v utkání SATUM KP mužů, 1. 
kola mezi oddíly Háje ve Slezsku a Slavie Orlová (utkání hrané dne 25.08.2021), které je 
popsáno ve zprávě DFA p. Mgr. Rostislava Dudka. 
-740,- p. Danielu Čubovi za pochybení ve funkci AR v utkání SATUM KP mužů, 1. kola 
mezi oddíly Háje ve Slezsku  a Slavia Orlová (utkání hrané dne 25.08.2021), které je popsáno 
ve zprávě DFA p. Mgr. Rostislava Dudka. 

-740,- Kč p. Lukáši Fryčovi za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání 4. kola CANIS 1.B 
tř., sk. A mezi oddíly Budišova nad Budišovkou a Města Albrechtic (utkání hrané dne 
22.08.2021), které je popsáno ve zprávě DFA p. Mgr. Rostislava Dudka. 



Fotbalová asociace České republiky 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

 Výše uvedení rozhodčí jsou povinni uhradit finanční pokutu do 15-ti dnů od zveřejnění 
tohoto zápisu KR MS KFS na účet MS KFS č.174541384/0300. Jako variabilní symbol je 
nutno uvést své ID. 
 
7. termín teoretického přezkoušení z rozhodčích a delegátů MS KFS 
 

KR MS KFS opětovně upozorňuje rozhodčí a delegáty na termín teoretického přezkoušení R 
a DFA MS KFS. Přezkoušení bude probíhat on-line formou, uskuteční se v termínu od 
06.09.2021 do 10.09.2021 a je pro všechny R a DFA MS KFS povinné.  

Příští zasedání KR MS KFS se uskuteční dne 14.09.2021 od 16:00 hodin v sídle MS KFS, 
nám. Sv. Čecha 518/10, Moravská Ostrava a Přívoz.  

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě dne 31.08.2021 

Zapsal:  Jan Janeček      Mgr. Petr Pitvor 
            člen KR MS KFS     předseda KR MS KFS
  
 
 

 


